

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
ARRESTU SLEDZCZEGO W JELENIEJ GÓRZE
za rok 2017

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2017

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Nazwa	Mierniki określające stopień realizacji celu ⁹⁾		Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁹⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁹⁾
			Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Wskaźnik readaptacji-osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie.	87%	100 %	<ol style="list-style-type: none"> Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę. Zwiększenie efektywności wykorzystania funduszu Pokrzywdzonych oraz Pomocy Pospolicznej. 	Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę. Zwiększenie liczny wniosków Dyrektora o udzielenie warunkowego przedterminowego zwolnienia skazanym. Nie popieranie przez Dyrektora wniosków skazanych o warunkowe przedterminowe zwolnienie, którzy odbywają karę w systemie zwykłym
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych.	Osadek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi.	63%	80,08 %	<ol style="list-style-type: none"> Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania. Wykonywanie kar alternatywnych wobec kary pozbawienia wolności. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę i pomoc postpenitencjalną. 	Motywowanie skazanych do odbywania kary w systemie programowanego oddziaływania. Prowadzenie i organizacja różnorodnych programów resocjalizacji skazanych. Motywowanie skazanych do podjęcia zatrudnienia i rozszerzenie oferty zatrudnienia. Kierowanie skazanych uzależnionych do systemu terapeutycznego

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
²⁾ Należy wypisać tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działań w administracji rządowej przez niego kierowanych.
³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

- ⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2017

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾						
Lp.	Cel nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁵⁾	
1	2	3	4	5	6	7
1.						1.

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2017

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾						
Lp.	Cel nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾	
1	2	3	4	5	6	7
1.						

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2017

08 lutego 2018 r.
(data)

D Y R E K T O R
Aresztu Śledczego w Jeleniej Górze
.....
pprk (Zig) (mika) (Redasicki)
(podpis Kierownika Redasicki)